EDITAL Nº 006/2024 – LABORATÓRIO DE EDUCAÇÃO DIGITAL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O
PROJETO EDUCAÇÃO DIGITAL NAS UNIVERSIDADE - DESENVOLVIMENTO

EDUCACIONAL E TECNOLÓGICO EM AÇÕES DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA NA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ (UNESPAR)

A coordenadora do projeto Educação Digital nas
Universidades - Desenvolvimento Educacional e
Tecnológico em Ações de Educação à Distância na
Universidade Estadual do Paraná (Unespar) Prof. Dra
Maria Ivete Basniak, no uso de suas atribuições legais
conforme a legislação vigente.

TORNA PÚBLICO

O resultado final para o processo de seleção de bolsista (nível graduado) para atuação por
tempo determinado junto ao projeto “Educação Digital nas Universidades - Desenvolvimento
Educacional e Tecnológico em ações de Educação à Distância e Digital na Unespar”.

1. RESULTADO FINAL

Abaixo, está disposto o resultado final deste processo:

Inscrito Classificação

Cosme Fernando Chaves Stanczyk 1°

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Em caso de impossibilidade ou impedimento de recebimento da bolsa, o bolsista será excluído da
lista e um novo processo de seleção será aberto;

2.2. Este edital possui validade de um ano a contar da data de sua publicação ou até a realização de
novo processo que venha a substituí-lo;

2.3. Não caberá recurso para este processo seletivo.

Publique-se.
União da Vitória, 05 de julho de 2024

____________________________________
Profa. Dra. Maria Ivete Basniak

Coordenadora do projeto

11
5

Inserido ao protocolo 22.460.927-2 por: Taimara Mikieta de Paula em: 15/07/2024 13:47. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 48f4ec4fe0c65b226bf4aecbfc6fd9b5.

	EDITAL006_2024.docx.pdf